ST90-01
（2023年7月24日版）
[bookmark: _GoBack]加入者情報通知書（間接外国人）

　　年　　月　　日
株式会社証券保管振替機構　御中

	口座管理機関コード

	会社名

	担当者の役職・氏名

	連絡先の電話番号

　当社の加入者について間接外国人に係る判定を行いましたので、下記のとおり通知いたします。

記
太線の枠内に記載してください。
	通知の事由等
	通知の事由
	記載欄
	（番号１～４のうち該当するものを１つ選択し、「記載欄」に記載してください。）

	１．総株主通知　　　　　　　　２．個別株主通知
３．情報提供請求（全部情報）　４．情報提供請求（部分情報）

	上記事由に係る報告データの機構への通知日
	　　　年　　　月　　　日

	受付番号

	加入者口座コード

	氏名又は名称

	銘柄コード

	銘柄名

	通知内容
	記載欄
	（番号０又は１のうち該当するものをどちらか選択し、「記載欄」に記載してください。）

	０．間接外国人である　　　１．間接外国人でなくなった

以　　上
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
（記載上の注意）
（１）　「加入者情報標準化要領」の内容に従って、「氏名又は名称」を記載してください。
（２）　「上記事由に係る報告データの機構への通知日」は、本通知書の対象となる加入者に係る「総株主報告データ」、「個別株主報告データ」、「振替口座簿記録事項報告データ」又は「対象加入者保有株式数報告データ」を機構へ通知した日を記載してください。
（３）　「受付番号」は、届出の事由が「個別株主通知」、「情報提供請求（全部情報）」又は「情報提供請求（部分情報）」であるときに、機構から通知された受付番号を記載してください。
（４）　「銘柄コード」は、右詰めで記載してください。株式の場合は５桁、新株予約権付社債の場合は９桁で記載してください。
（５）　「間接外国人でなくなった」旨の通知は、直前の総株主通知等の際に本通知書により「間接外国人である」旨を通知した加入者について、「間接外国人でなくなった」ことが口座管理機関において判定されたときに提出してください。
（６）　本通知書は、Ｗｏｒｄファイルのまま、加入者情報Ｗｅｂ端末の「申請・届出書等」画面より通知してください（ＰＤＦ化やパスワード設定はしないでください。）。

・当機構は、本届出書に記載された個人情報を、「社債等の振替に関する法律」に基づき主務大臣から認可された業務を円滑に遂行するため、また、本届出に基づく担当者と当機構との間の事務連絡を行うため、利用させていただきます。
・当機構の取り扱う個人情報、当機構の個人情報保護方針など当機構の個人情報保護に関する事項は、当機構ホームページ（http://www.jasdec.com/）に掲載されておりますので、適宜ご参照ください。
※　当機構は、本書面に記載された個人情報を、「社債、株式等の振替に関する法律」に基づき主務大臣から認可された業務を円滑に遂行するため、また、本書面に基づく担当者と当機構との間の事務連絡を行うため、利用させていただきます。機構使用欄

※　当機構の取り扱う個人情報、当機構の個人情報保護方針など当機構の個人情報保護に関する事項は、当機構ホームページに掲載されておりますので、適宜ご参照ください。